

Korytnica 06.04.2017

RK.271.2.2017

Zapytania i odpowiedzi do SIWZ dotyczące przetargu nieograniczonego na przebudowę dróg gminnych w miejscowości Czaple o łącznej długości 985 mb.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych(Dz.U. z 2015 r. poz.2164 ze zm.) Wójt Gminy Korytnica przedstawia pytania i udziela wyjaśnień dotyczących SIWZ na przebudowę dróg gminnych w miejscowości Czaple o łącznej długości 985 mb:

Pytanie 1.

Prosimy o określenie grubości warstwy ścieralnej- wg. SST 4 cm wg. kosztorysów i rysunków 3 cm.

Odpowiedź:

Grubość warstwy ścieralnej 3 cm.

Pytanie 2.

Prosimy o doprecyzowanie ilości warstwy ścieralnej.

Wg. SST str.43: 9.3. Ilość jednostek obmiarowych wynosi:

- warstwa ścieralna z BA 0/12,8 = 8688,00m²

Wg. opisu :

	• Nawierzchnia bitumiczna jezdni odcinek nr 1 - 1199,00 m ²
	• Nawierzchnia bitumiczna jezdni odcinek nr 2 - 1422,00 m ²
	• Nawierzchnia bitumiczna jezdni odcinek nr 3 - 1768,00 m ²
RAZEM	4389 m ²

Odpowiedź:

Zgodnie z przedmiarem robót ilość jednostek obmiarowych warstwy ścieralnej wynosi 4360 m².

Pytanie 3.

Prosimy o doprecyzowanie jakie znaki należy zamontować podczas przebudowywania dróg gminnych w miejscowości Czaple o łącznej długości 985mb

Odpowiedź:

Wykaz znaków pionowych – dla odcinka nr 1

l.p.	km	Rodzaj znaku	Uwagi
1	0+200	A7 -1szt	na drodze Czaple - Wypychy
2	0+220	D1 -2szt	

Razem 3 sztuk znaków

Wykaz znaków pionowych – dla odcinka nr 2

I.p.	km	Rodzaj znaku	Uwagi
1	0+000	D1 -2szt	na drodze Czaple – Wypychy na drodze dochodzącej
2	0+020	A7 -1szt	
3	0+060	D1 -1szt	
4	0+077	A7 -1szt	
5	0+100	D1 -1szt	
6	0+300	A30 – 1szt+tabliczka	

Razem 8 sztuk znaków

Wykaz znaków pionowych – dla odcinka nr 3

I.p.	km	Rodzaj znaku	Uwagi
1	0+190	D1 -1szt+tabliczka	na drodze bocznej
2	0+210	A-7 – 1szt	
3	0+220	D1 -2szt+tabliczka	
4	0+380	A30 – 1szt+tabliczka	

Razem 7 sztuk znaków

Pytanie 4.

Prosimy o określenie ilości nawierzchni bitumicznej na odcinku 1 jezdni -wg SIWZ 1199 m² wg kosztorysu ślepego 1170 m².

Odpowiedź:

Ilość nawierzchni bitumicznej na odcinku 1 wynosi 1170 m².


Stanisław Komudziński